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2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$17,249,994.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$17,249,994.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $0.00

$400,194,795.71PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$364,820,184.84

$400,194,795.71     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $364,820,184.84

$400,194,795.71           TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO $364,820,184.84

$23,196.04OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $4,268.92

$23,196.04     INGRESOS FINANCIEROS $4,268.92

$23,196.04           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $4,268.92

$417,467,985.75Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$364,824,453.76

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$19,262,823.59GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $70,283,642.79

$1,632,211.17     SERVICIOS PERSONALES $9,981,797.27

$1,195,804.05     MATERIALES Y SUMINISTROS $2,105,398.55

$16,434,808.37     SERVICIOS GENERALES $58,196,446.97

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $248,336,350.86

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $248,336,350.86

$19,262,823.59Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$318,619,993.65

$398,205,162.16Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$46,204,460.11

CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

MIGUEL ISAAC ZAMUDIO ORTIZ

DELEGADO ADMINISTRATIVO
COORDINADOR GENERAL

L.A.E. GERMAN TENA FERNANDEZ C.P. LUIS JAVIER OCHOA BARAJAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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